UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /SKHCN-QLCN

V/v hỗ trợ doanh nghiệp, dự án khởi nghiệp đổi

mới sáng tạo trên địa bàn thành phố Đà Nẵng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 9  năm 2019

 Kính gửi:

       - Các doanh nghiệp khởi nghiệp đổi mới sáng tạo;

       - Các tổ chức/cá nhân có dự án khởi nghiệp đổi mới sáng tạo;

       - Các vườn ươm; các tổ chức hỗ trợ khởi nghiệp;

       - Các trường Đại học/Cao đẳng;

       - VCCI Chi nhánh Đà Nẵng.

Nhằm thúc đẩy hoạt động khởi nghiệp và hỗ trợ các doanh nghiệp khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo trên địa bàn thành phố Đà Nẵng, Sở Khoa học và Công

nghệ thông báo và đề nghị các doanh nghiệp, tổ chức/cá nhân đề xuất các nhiệm

vụ về khởi nghiệp sáng tạo như sau:

1. Các nhiệm vụ cụ thể hỗ trợ trực tiếp cho các doanh nghiệp khởi nghiệp

đổi mới sáng tạo và các tổ chức/cá nhân có dự án khởi nghiệp đổi mới sáng tạo.

2. Các nhiệm vụ chung để thúc đẩy hoạt động khởi nghiệp đổi mới sáng

tạo trên địa bàn thành phố Đà Nẵng.

Các nội dung đề xuất xem xét hỗ trợ tham khảo hướng dẫn tại phụ lục

kèm theo công văn này.

3. Thông tin đề xuất nhiệm vụ: Theo mẫu Phiếu đề xuất kèm theo công

văn này.

4. Thời gian nhận đề xuất nhiệm vụ: Sở Khoa học và Công nghệ tiếp nhận

các đề xuất nhiệm vụ thường xuyên, liên tục trong năm. Trong đó đợt 1 đề nghị

các doanh nghiệp/ tổ chức, cá nhân gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước

ngày 31/10/2019 để tổng hợp, xem xét trong tháng 11/2019.

5. Địa điểm nhận đề xuất nhiệm vụ: Gửi Phiếu đề xuất nhiệm vụ trực tiếp

hoặc theo đường bưu điện đến Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Đà Nẵng

tầng 22, Trung tâm hành chính thành phố Đà Nẵng, số 24 Trần Phú, quận Hải

Châu, thành phố Đà Nẵng.

Thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ Phòng Quản lý Công nghệ, Sở Khoa

học và Công nghệ - số điện thoại: 0236.3887429 hoặc liên hệ trực tiếp bà Trần

Ngọc Oanh - Chuyên viên Phòng Quản lý Công nghệ, số điện thoại:

0985632717, email: oanhtn@danang.gov.vn.

2

Vậy, Sở Khoa học và Công nghệ xin thông báo các tổ chức và cá nhân

biết để đề xuất nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND TP (để báo cáo);
- Lưu: VT, QLCN(Oanh).

GIÁM ĐỐC

Thái Bá Cảnh

1

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-09-26T16:51:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Thục<thuclt2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-09-27T07:55:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Thái Bá Cảnh<canhtb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-09-27T08:35:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-09-27T08:35:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-09-27T08:35:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!